io fidem facere, tunc . . . (*nach vergeblicher Solsadierung*) . . . sol. 15 'unusquisque illorum' (5/6 u. E; III, U: unusquisque; / . übr.) c. i.

Sal 57 add. (in 5ff.): Si vero rachinburgiae legem dixerint 'et ille contra quem legem (legem / H) dixerunt (oder dieunt; et —die. in III ausgefallen, in E abweichend)*

15 eos contradixerit (H: contradicat et hoc sustinere noluerit), quod legem non iudicant (III: dicant; H u. E: *aecus. cum infin.*), 'simili modo' (*nur 5/6*) contra unumquemque . . . sol. 15 c. i.

Zu *Tit. 57* vgl. *Sal 59*. — Ü: De alodis.

Sal 59,1: Si quis mortuus fuerit et filios non dimiserit, 'si pater' (f. 1—4) si mater (so 5/6; III, H, E: si p. aut mater) superstites (so nur H; übr.: super) fuerint,
20 'ipsi in* (*so 5, III, E*) hereditatem succedant.

Sal 59, 2: Si pater et (5/6: aut; pater et / . 1—4) mater non 'fuerint' (so 5/6 u. III; H u. E: superfuerint) et 'fratrem aut sororem' (so 1. 3—6. H; III u. E: -res aut -res) 'dimiserit' (5/6: habuerit), 'in hereditatem succedant' (E: her. obteneant).

25 *Sal 59, 3: Quod (nur E) si 'nec isti' (so E; übr.: isti non) fuerint, 'tunc soror matris' (E: sorores patris) in hereditatem succedat.*

Sal 59 add.: Si vero soror matriä non fuerit, sie patris sororin hereditatem succedat (Si — succ. / . 1. 3. 4; E stellt auch hier die Vaterschwester voran).

*Sal 59, 4: Et 'inde' (1, 2; III. E: postea) de Ulis generationibus quieunque proximior fuerit (E: de paterna generatione), ipse in hereditate succeda(n)t (5/6; in H Zus.:
30 qui ex paterno genere veniunt).*

Sal 59,5: De terra vero 'salica' (nur 5ff.) in muliere(m) nulla 'pertineat' (///. H: trans-

A 1—12. (in A 13 fast nichts lesbar). B auß. 21. 22.

Tit. 57, Ü: alodis A 3.

Tit. 57,1: 2 si mater] so A 4. mater qui (si / .) A 1. 2. et mater quia A 3. mater B 3.19. 35 materque übr. |j perstites korr. aus prostites gl. Hd. A 4. subrestitis A 2. subrestiti A 3. sub rectis A1. subrectitus A 5. super rectitis A 7. || 3 in] et A 5. || hereditate A 1. 3.5. || sueeidant A 1. 5.

Tit. 57, 2: f. A 11. || 4 nach pater] si Zus. A 1—3. || materque] mater quae A 2. 7. mater- qui B 2. vel mater A 9. || fuerint, korr. aus -rit gl. Hd. A 4. || danach] inter Zus. A 1. 2. || fratres A 2. B 13. || et] aut A 3. || sorores A 3. B 9. 13. 19. || sueeidant A 1.5. succedat A 6. 7.

40 *Tit. 57, 3: 5 Si A 4. 6. 7. 12. Sin übr. || habuerint A 1. 3. 5—7. B 19. -rent A 2. || nach tunc] frater et Zus. TU. Lind. || sororque A 5. || m. p.] patris matrisque B 10. 17. || ms- trisque (patris fehlt) A 4. || matris] mater B 13. || patrisque] patris (que / . hier) A 5. || succedat A 4. sueeidant A 5. || Et / . A 1. 6. 7. |j danach] sie Zus. A 10. si Zus. A 5. || 6 nach usque] in Zus. A 6. 7. ad Zus. A 12. B 4. 10. 19. || quintum genueulum A 10—12. B. || genueulo 45 A 1. genugulo A 3. |j qui — succedat] succedant qui proximi sunt (inhered. / .) A 6. 7. || fuerat A 2. || hereditatem A 1. 2. 11. 12. B.*